萩
  福者 メルキオル熊谷元直と

萩に流された浦上信徒殉教者

巡礼ウォーク

2013 年 11 月 2 日(土)
10:00 記念ミサ(カトリック萩教会聖堂)

11:00 巡礼ウォーク
      萩教会→札場跡→報恩寺

→北の総門→萩城内→殉教者記念公園

  12:30 祈りの集い

  13:00 昼食会

  14:00 現地解散

カトリック萩教会 巡礼ウォーク実行委員会

2013 年 9 月 8 日

主任神父様

 信徒の皆様

萩教会主任司祭 恩地 誠

萩巡礼ウォーク実行委員会

｢萩巡礼ウォーク｣のご案内

✝ 主の平和

   萩の殉教者の足跡をたどる「萩巡礼ウォーク」のご案内をいたします。

ビリオン神父によって造られた「キリシタン殉教者記念公園」には、福者熊谷元直と同志殉教者

たち、そして明治初年に熊谷元直と 250 年の時を隔てて浦上村から流配されて殉教したキリシタン

が顕彰されています。彼らの強い信仰を偲びながら、ご一緒に巡礼をいたしましょう。

なお「潜伏キリシタンをかくまった寺」報恩寺を今年も巡礼し、ご住職から説明を頂きます。奮

ってご参加ください。

日程と巡礼コースは下記の通りです。

記

１． 期日 2013 年 11 月 2 日（土）

２． 日程

 オリエンテーション

（１）10：00 ミサ     萩教会聖堂

（２）11：00 巡礼ウォーク 教会出発

（３）12：30 祈りの集い  （殉教者記念公園）

（４）13：00 昼食     （現地）

（５）14：00 解散

３． 巡礼コース 萩教会→高札場→報恩寺→北の総門→萩城内→殉教者公園

４． 参加申込 締切り 10 月 28 日（月）

＊ 各教会で取りまとめ、申込用紙と参加者名を記入のうえ、FAX または郵送で締切期日までにお

送りください。

TEL・FAX 0838 22 0732

〒758－0025 萩市土原 3 区 564 カトリック萩教会

  ５．参加費 800 円（弁当、お茶、保険等含む）但し弁当とお茶の必要でない方は 200 円

  ＊ 参加費は当日頂きます。

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

｢巡礼ウォーク｣申し込み用紙

2013 年  月  日

カトリック萩教会様

            教会

 参加者数       名      弁当注文      個

                   記載者名

巡礼ウォーク参加者名簿 （     ）教会

NO 名 前 NO 名 前

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30